09:21:10

Encerramento Item encerrado
04/07/2024
09:23:10

Encerramento Encerrada a fase de lances
04/07/2024
09:23:34

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

50.706.360/0001-81, no valor de R$ 4.400,00 (quatro mil, quatrocentos reais)
04/07/2024
15:35:02

Habilitado Habilitada a participante N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 50.706.360/0001-81
05/07/2024
10:59:52

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

50.706.360/0001-81, no valor de R$ 4.400,00 (quatro mil, quatrocentos reais)
05/07/2024
15:07:04

lote 2 - EQUIPAMENTOS PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

[...]

04/07/2024
09:18:09

Encerramento Encerrada a fase de lances
04/07/2024
09:18:31

Proposta aceita Proposta aceita para a participante BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI inscrito 04/07/2024

no CNPJ/MF Nº 22.172.252/0001-30, no valor de R$ 15.300,00 (quinze mil, trezentos reais) 15:35:08

Habilitado
Habilitada a participante BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI inscrito no

CNPJ/MF Nº 22.172.252/0001-30
05/07/2024
11:00:05

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI inscrito

no CNPJ/MF Nº 22.172.252/0001-30, no valor de R$ 15.300,00 (quinze mil, trezentos reais)
05/07/2024
15:07:08

lote 3 - MÁQUINAS UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

[...]

Convocação Participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 20.365.863/0001-70, foi 04/07/2024

convocada. 14:02:13

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

20.365.863/0001-70, no valor de R$ 27.099,00 (vinte e sete mil e noventa e nove reais)
04/07/2024
15:35:20

Habilitado
Habilitada a participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

20.365.863/0001-70
05/07/2024
15:04:55

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

20.365.863/0001-70, no valor de R$ 27.099,00 (vinte e sete mil e noventa e nove reais)
05/07/2024
15:07:14

lote 4 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

[...]

Encerramento Item encerrado
04/07/2024
09:42:01

Encerramento Encerrada a fase de lances
04/07/2024
09:42:10

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

20.365.863/0001-70, no valor de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais)
04/07/2024
15:35:20

Habilitado
Habilitada a participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

20.365.863/0001-70
05/07/2024
15:04:55

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

20.365.863/0001-70, no valor de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais)
05/07/2024
15:07:14

lote 5 - MOBILIÁRIO EM GERAL
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE